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' . CIUDAD AUTo'NOMA DE MELILLA RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS
i CONSEJERIA DE FOMENTO SUBVENCIONES CONCEDIDAS
| DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA AYUDAS AL ALQUILER 2015-2/2016-1
i Y URBANISMO ‘CUPO GENERAL'
Orden Baremo Exped. Fam.Apellidos Nombre DNI/NIE  Vivienda Subvencionada S. Mensual S. Acumulada  Acumulado Renta
82 267,52 166 1 MIMUN MOHAMED HALIFA 45290086G AZUCENA NUM. 28 ES - 4° | 300,00 1.200,00 269.612,40 400,00
83 26787 280 1 RAMOS ESTEBAN MARIA NATIVIDs 15937908N ARBUCIAS, SARGENTO NUM. 60 300,00 3.600,00 273.212,40 400,00
84 269,79 248 7 AHOUJA NADIA X7359299N AZUCENA NUM. 28 ESC5,2° C 300,00 3.600,00 276.812,40 450,00
85 270,89 64 4 ABDESELAM-ALI SORAYA 45313778Y GRAN CAPITAN NUM. 312° -3 282,21 3.386,52 280.198,92 330,00
86 271,24 126 5 SADDIKI EL BUTAYEBI AICHA 45317702C JUAN DE GARAY NUM. 9 204,91 2.458,92 282.657,84 282,80
87 274,03 321 6 TAOUITAOUI YACHOU BOUMEDIEM  01663275F CABO RUIZ RODRIGUEZ N° 57 95,92 1.151,04 283.808,88 180,00
88 27538 204 3 MOKHTARI NAIMA X4585030A PEDRO MARTIN PAREDES NUM. 4 1° C 300,00 3.600,00 287.408,88 501,50
89 275,67 206 3 ZIAD MOUNIA Y0208477L GARCIA MORATO, COMANDANTE NUM. 12 2° 227,06 2.724,72 290.133,60 300,00
90 275,88 512 2 DAHBOUNI ZOULIKHA X68570975 AVELLANEDA, TENIENTE CORONEL NUM. 11 3¢ 300,00 600,00 290.733,60 430,00
91 27617 503 3 FESSIKHI KARIMA X8630609C CARLOS VNUM.93°G 300,00 3.600,00 294.333,60 400,00
92 276,93 354 2 ESPINOSA VICENTE MERCEDES 45299350E ALVAREZ DE CASTRO NUM. 42 1° C 300,00 - 3.600,00 297.933,60 400,00
93 27743 424 5 ABDELKADER MOHAMED HAQUIMA 452991595 VILLA GLORIA NUM. 7 200,32 2.403,84 300.337,44 250,00
94 27751 22 5 EL ALLAOUI BOUZIAN X3208071P ALICANTE NUM. 55 1° B. 293,14 3.517,68 303.855,12 350,00
95 278,14 112 3 AHSSAIEN MOHAMED X3670068G MIGUEL ZAZO NUM. 29 2°E 254,98 2.549,80 306.404,92 300,00
96 279,67 226 7 AZOUAGHE MARZOUK X1626234L ZAMORA NUM. 26 PLTA 12 300,00 3.600,00 310.004,92 500,00
97 280,97 116 5 MADANI RAFIKA X6019960D ANTONIO SAN JOSE NUM. 25 2 D 244,83 2.937,96 312.942,88 300,00
98 281,49 485 1 IDIiISSI RAJAE X3713349E CONSTANCIA NUM. 26 300,00 3.600,00 316.542,88 440,15
99 282,59 361 6 ZAOUAGH ABDELKADER  X4240247) TERUEL NUM. 50 2° 300,00 3.600,00 320.142,88 439,43
100 283,52 227 4 EL BAHRI EL MOSTAPHA X3038158L PADRE LERCHUNDI NUM. 3 1° DR. 300,00 3.600,00 323.742,88 437,88 .
101 283,82 62 5 BOUYAGARDAYAN ABDELLAZIZ X4036652Z ALVAREZ DE CASTRO NUM. 42 BL° 3BJ° B 300,00 3.600,00 327.342,88 450,00
102 284,58 334 1 BOUHALI ANANOCH HASBIA 310289935 MAR CHICA NUM. 55 2° Izq. 300,00 3.600,00 330.942,88 500,00
103 284,84 403 4 EL KAMBOUI ABDELKADER ~ X3783896M EBRO, RIO NUM. 19 1° 300,00 3.600,00 334.542,88 450,00
104 28520 432 5 MOHAMED MOHAMED YAMINA 45293323K ALONSO MARTIN NUM. 3-5 1°-I1ZDA. 300,00 3.600,00 338.142,88 396,01
105 285,31 193 1 SEIJAS PEREZ DE GUZMA CESAR ANTONIC45285936V SAGASTA NUM. 24 262,41 3.148,92 341.291.80 301,57
106 285,59 340 3 ELFOUNTI TLAYTMASS X2594069Z GARCIA CABRELLES NUM. 28 BAJO I1ZQ 300,00 3.600,00 344.891,80 400,00
107 286,25 141 1 FALKOU MIMOUNT X1848655F GENERAL POLAVIEJA N°®44 -1°|Z 295,27 3.543,24 348.435,04 350,91
108 286,84 46 6 BOUYAKHRICHAN MUSTAPHA X5774937M DIAZ OTERO, ALFEREZ NUM. 10 2° C 290,53 3.486,36 351.921,40 376,12
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